PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРОКУРАТУРА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	24.12.2018
	№
	883-04

Рязань
Об изменении приказа
В связи с произведенными кадровыми перемещениями,
П Р И К А З Ы В А Ю:

   1. Утвердить Перечень должностей федеральной государственной гражданской службы в органах прокуратуры Рязанской области, при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
        2.Считать утратившим силу приказ прокурора Рязанской области от 29.12.2017 № 846-02 « Об изменении приказа».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. С приказом ознакомить работников аппарата прокуратуры области и межрайспецпрокуратур.
    И.о. прокурора области

старший советник юстиции                                                                      Ю.И.Монахов
УТВЕРЖДЕН
Приказом и.о.прокурора

Рязанской области

от 24.12.2018 № 883-04
Перечень
должностей федеральной государственной гражданской
службы в органах прокуратуры Рязанской области, при замещении которых
федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Главный специалист (по вопросам гражданской обороны, мобилизационной работы и средствам личной безопасности) отдела общего и особого делопроизводства прокуратуры области  (на которого согласно должностному регламенту возложены обязанности по хранению и распределению материально-технических ресурсов);
 2. Главный специалист (по обеспечению информационной безопасности) отдела материального обеспечения, эксплуатации зданий и транспорта прокуратуры области (на которого согласно должностному регламенту возложены обязанности по хранению и распределению материально-технических ресурсов);

3. Главный специалист отдела материального обеспечения, эксплуатации зданий и транспорта прокуратуры области  (на которого согласно приказу прокурора Рязанской области возложены обязанности по осуществлению государственных закупок);

4. Главный  специалист отдела государственной статистики управления правовой статистики прокуратуры области (на которых согласно должностному регламенту возложены обязанности по осуществлению контрольных мероприятий);
5. Главный  специалист отдела ведомственной статистики и методической работы управления правовой статистики прокуратуры области (на которых согласно должностному регламенту возложены обязанности по осуществлению контрольных мероприятий).